ПРОТОКОЛ № 22
заседания Совета
Саморегулируемой организации СОЮЗа
«Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»

г. Самара									17 июля 2018 г.

	Дата проведения:
Место проведения:
Время проведения:
Присутствуют:

	17 июля 2018 г.
РФ, г. Самара, ул. Лесная, д. 23
11:00
Президент Саморегулируемой организации СОЮЗа «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»
Мусорин Александр Константинович
Члены Совета Саморегулируемой организации СОЮЗа «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»:
Бессулин Игорь Иванович
Доладов Юрий Иванович
Печников Николай Анатольевич
Тетерин Игорь Дмитриевич
Харитонов Сергей Викторович

	Приглашённые:

	Генеральный директор  Зимина Вероника Григорьевна
Заместитель генерального директора Евстигнеева Ирина  Евгеньевна
Начальник методического отдела Шабанова Ольга Ивановна

	Совет открыл Президент Саморегулируемой организации СОЮЗа «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья» Мусорин Александр Константинович, который сообщил, что из 9 членов Совета в заседании участвуют 6 человек, что составляет 66% от общего числа членов Совета. Заседание Совета считается правомочным, т.к. на нем присутствует более половины членов Совета.
Мусорин Александр Константинович объявил заседание Совета открытым, огласил присутствующих на заседании, представил секретаря заседания Шабанову Ольгу Ивановну, предложил  утвердить повестку дня заседания.
Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:
Утвердить следующую повестку дня заседания:
1.  О награждении членов СОЮЗа Почётными грамотами и Благодарственными письмами СРО СОЮЗа «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»
Президент Мусорин А.К.  предложил приступить к работе по рассмотрению вопросов повестки дня заседания.
	Вопрос № 1 повестки дня:

Слушали:

Слушали:

Слушали:
	О награждении членов СОЮЗа Почётными грамотами и Благодарственными письмами СРО СОЮЗа «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»
Начальника методического отдела Шабанову О.И.,  которая доложила, что в Совет СОЮЗа поступили Ходатайства о награждении  организаций и  сотрудников членов СОЮЗа. К Ходатайствам представлены необходимые документы в соответствии с Положением о награждении членов Саморегулируемой организации СОЮЗа «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья» ГАПП-СРО-П-02-12-2015-03

Генерального директора Зимину В.Г., которая предложила  наградить Благодарственными письмами  членов СОЮЗа за надлежащее  соблюдение стандартов и правил СОЮЗа,  руководителей организаций – членов СОЮЗа за активную деятельность и достойный вклад в развитие СОЮЗа.

Президента Мусорина А.К., члена Совета Харитонова С.В.

По результатам обсуждения Советом принято решение:

	Формулировка решения по вопросу № 1 повестки:
	В соответствии с «Положением о награждении членов  Саморегулируемой организации СОЮЗа «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья» ГАПП-СРО-П-02-12-2015-03
НАГРАДИТЬ:
1. ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ
1.1. За высокое качество осуществления деятельности по выполнению работ по подготовке проектной документации объектов капитального строительства                                                           и в связи с Днём Строителя:
	1
	Чернов                                                          Валерий Андреевич
	Ведущий инженер-конструктор ООО «МеталлургПроектМонтаж»

	2
	Нестеров                                               Сергей Владимирович
	Генеральный директор                                      ООО «Самара-Авиагаз»

	3
	Иноземцев                                                Юрий Федорович
	Ведущий инженер Бюро монтажа, пуско-наладки и эксплуатации             ООО «Самара-Авиагаз»

	4
	Кошлец                                       Виорика Викторовна
	Руководитель проектной группы                         ООО «Экотерм-проект С»

	5
	Демирова                                                  Мария Эмилевна
	Инженер-проектировщик                                  ООО «Экотерм-проект С»

	6
	Богатов                                                       Александр Викторович
	Заместитель директора                          ООО «ПАРЕКС»

	1.2. За высокое качество осуществления деятельности по выполнению работ по подготовке проектной документации объектов капитального строительства                                               и в связи с юбилейными датами:
	1
	Абдулькеримов                         Сергей Меджитович  (50 лет)
	Директор                                                                         ООО фирма «Флаитекс»

	2
	 Гуськова                                                                      Татьяна Владимировна (60 лет)
	Главный специалист  ПТО                             ООО фирма «Флаитекс»

2. БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ

2.1. За достойный вклад в развитие СОЮЗа                                                              и в связи с юбилейными датами:
	1
	Федонина                                  Татьяна Николаевна  (55 лет)
	Главный специалист СРО СОЮЗ «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»

2.2. За надлежащее соблюдение стандартов и правил СОЮЗа                                                             и в связи с Днём Строителя:

	1
	ООО «Самарский центр геодезии и землеустройства»
	Борзова Светлана Марсельевна

	2
	ООО «Топографические Экологические Геологические Изыскания»
	Егоров Роман Борисович

	3
	МП города Самары "Архитектурно-планировочное бюро"
	Харизин Юрий Вячеславович

	4
	ОАО "Сызраньгаз"
	Гришин Сергей Геннадьевич

	5
	ООО "ПМК-414"
	Глазунов Сергей Олегович

	6
	ООО "Инжиниринг-Стройпроект"
	Яковлев Геннадий Анатольевич

	7
	ООО "Специализированная проектно-конструкторская фирма"
	Гущин Александр Иванович

	8
	ООО «СамараПроектСтрой»
	Горлов Сергей Васильевич

	9
	ООО  "ФАРБШТАЙН"
	Шлыкова Юлия Витальевна

	10
	ООО "Специализированное Энергетическое Пусконаладочное Управление "ОРГНЕФТЕХИМЭНЕРГО"
	Зорин Артем Вячеславович

	11
	ООО "ЭЛЕКТРУМ"
	Красненко                                          Николай Константинович

	12
	ИП  Кочурова Анна Викторовна

	13
	ООО "Проектно-монтажный центр"
	Моршанский Алексей Вениаминович

	14
	ООО "Р-Пять"
	Рысаев Алексей Николаевич

	15
	ООО  "Р-Проект"
	Саяпин Евгений Анатольевич

	16
	ООО "РМГпроект"
	Пантелеев Андрей Евгеньевич

	17
	ООО "ВИСТ-Проект"
	Бирюкова Ольга Сергеевна

Итоги голосования: «За»–6 голосов; «Против»–нет; «Воздержался»–нет.
Решение принято единогласно.

	Решение по всем вопросам повестки дня заседания Совета Саморегулируемой организации СОЮЗа «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»  приняты.
Президент Мусорин А.К. объявил о закрытии заседания.

[image: ]

Президент:____________________________________________/Мусорин А. К./

[image: ]
Секретарь заседания: ___________________________________/ Шабанова О. И./
[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.png